

Gävle Kommun

Matakuten Gävle

Att: Kommunstyrelsen

S. Stapeltorgsg. 28a, 80255 Gävle

Matakuten har nu funnits i 6 år. Det som började som en ideell insats under 2 år har nu växt till att bli en erkänd och uppskattad verksamhet i Gävle med omnejd. Matakuten har haft studiebesök från 7 olika städer, Malmö, Göteborg och Sundsvall för att nämna några. Det har startats en Matakuten i Vingåker byggt på vårt koncept. Sandviken har vi precis öppnat ett samarbete med. Vi packar och levererar färdiga matkassar dit för utdelning genom diakoner i Sandvikens pastorat.

Som grundare av Matakuten har jag alltid varit mån om att lyfta fram Gävle, det är viktigt att göra det då jag nu också ser det intresse som vårt arbete väcker runt om i landet. Kunde förra året med stolthet överlämna ett standar från Gävle Högskola till Universitetet i Niagara Falls dit jag blev inbjuden att presentera Matakuten arbete.

Vårt arbete växer hela tiden, ökade från 125 ton varor 2016 till 165 ton invägda varor under förra året. Resultatet för 2018 kan bli 200 ton (!) matsvinn som tas tillvara. De siffrorna är imponerande i sig, men när vi bara är 3 anställda och 4 praktikanter i en lokal på 125 kvadratmeter så förstår jag knappt själv hur det kan vara möjligt.

Vi möter människor från hela samhället, alla är välkomna men vi kräver absolut nykterhet i lokalen. Drygt 100 människor om dagen kommer, som mest 170 stycken, 5 dagar i veckan. Vi delade ut 26 500 kassar under 2017. Man får komma var 14:e dag. Varje vecka kommer personal från hemtjänsten och boendestödet till oss och får hjälp till sina klienter. Vi vill fylla allas behov!

Det är dock en allt större efterfrågan från människor med olika funktionshinder, gamla människor, behövanden som inte kan ta sig till vår lokal som är öppen mellan kl. 12-14 vilkas behov vi inte kan fylla. Därför vänder jag mig nu till Gävle Kommun för att kunna lösa detta behov.

Vi ber därför Gävle Kommun om stöd till att under ett försöksår kunna hyra en eldriven transportbil, en Renault Kangoo.

Vi ber om ett stöd på **75 000 kr** till detta.

Mvh


Lasse Wennman, Matakuten